
Městská část Praha 17 
Doručeno: 02 .05 .2018 
ÚHČP17 007228/2018 
H l t y 1 
druh: 

p ř í l o h y : 
\ 1 / i v : 

«cl7es6bWKrt?es6b49fb8c 
V 

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o 
svobodném přístupu k informacím"), Vás žádám o zaslání uzavřených Kolektivních smluv 
za období od 1 1. 2014 do dnešního dne, které byly sjednány mezi Vaší Městskou částí, jako 
zaměstnavatelem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor odborové organizace 
(dále jen „Kolektivní smlouvy"), a to nejlépe jejich sken ve formátu pdf. 

Dále Vás ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o zpřístupnění 
informace, zda Kolektivní smlouvy byly tajemníkem Vaší Městské části podepsány  
vlastnoručním podpisem, nebo za pomoci razítka s vlastnoručním podpisem. 

S ohledem na ustanovení § 17 zákona o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o 
potvrzení předpokládané výše nákladů, budou-li požadovány, a to před poskytnutím informací, 
které jsou předmětem této žádosti. 

Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat je do emailové schránky žadatele, 
která je níže uvedena. 

Informace o žadateli: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa bydliště: 

Email: 

V Praze dne 02. 05. 2018 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka Naše značka 
ÚMČP17 007228/2018/KTA/Kon 

Vyřizuje / linka 
Konopasková M , 1.519 

Datum 
4.5.2018 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. 

Vážená paní Jansová, 

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ze dne 2.5.2018, Vám sdělujeme, že na úřadě MČ Praha 17 není 
zřízena odborová organizace a ve Vámi uvedeném období nebyly uzavírány žádné kolektivní 
smlouvy. 

S pozdravem 

Ing. Lubomír Němejc 
Tajemník 

Sídlo: Žalanského 29l/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracovišti: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., C. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel:+420 234 683 519 
web: http://www.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax:+420 235 300 129 
e-mail: podatelna@praha 17.cz 

Stránka l/l 




